
Секции

	Ред. број
	Наставник 
	предмет 
	ден 
	Час 

	1
	Анета Ј.Алексова
	Македонски јазик
	четврток  
	6 час

	2
	Јулија Бекриќ
	Математика
	вторник 
	6 час

	3
	Зорица.А Ѓорѓиева
	Музичко обр.
	пон, втор, сред, четв
	 7 час

	4
	Петар Ивановски
	Македонски јазик
	петок
	6 час

	5
	Дарко Цветаноски
	Физика, Математика
	вторник
	8 час

	6
	Владимир Анѓелески
	Географија
	понеделник
	7 час

	7
	Катерина Јонческа
	Изборни предмети
	среда 
	8 час

	8
	Благоја Кечовски
	Физичко и здравствено обр.
	четврток
	8 час

	9
	Бојана Николовска
	Англиски јазик
	четврток
	7 час

	10
	Марјонка Димитровска
	Биологија, Природни науки
	понеделник
	8 час

	11
	Љупчо Велковски
	Географија
	среда
	5 час

	12
	Сашо Андонов
	Историја
	петок
	6 час

	13
	Светлана Лозаноска
	Англиски јазик
	среда
	6 час

	14
	Лена С.Поповска
	Англиски јазик
	среда
	8 час

	15
	Дијана И.Стојаноска
	Македонски јазик
	понеделник
	7 час

	16
	Дијана Ѓорѓиеска
	Физичко и здрав.обр.
	петок
	8 час

	17
	Мара Мишевска
	Германски јазик
	среда
	7 час

	18
	Гордана С. Анѓелковска
	Граѓанско обр.
	вторник
	 7час

	19
	Петар Беслаќ
	Ликовно образование
	петок
	7 час

	20
	Милица Павловска
	Хемија,природни науки
	среда
	8 час

	21
	Дејан Апостолоски
	Физичко и здравствено обр.
	понеделник
	6 час

	22
	Биљана Видинска
	Англиски јазик
	петок
	6 час

	23
	Спасе Маневски
	Информатика,иновации
	четврток
	8 час

	24
	Реџеп Станковиќ
	Техничко образование
	четврток 
	8 час



